

Rzeszów, dnia 29 maja 2017 roku

ZP/1/PN/2017

Dotyczy: odpowiedzi Nr 2 na zapytania Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego, Nr sprawy: ZP/1/PN/2017

Zamawiający - Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rzeszowie - otrzymał zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.2164 ze zm.) przekazuje treść odpowiedzi/wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania:

Dotyczy Części 2. Dostawa systemu videonystagmografii– 1 szt. - Urządzenie rejestrujące

Pytanie Nr 1

Lp.4. Czy Zamawiający dopuści szybki montaż kamer do maski za pomocą blokady mechanicznej stanowiącej integralną część maski i zabezpieczający kamerę przed uszkodzeniem mechanicznym w przypadku upadku maski?

Odpowiedź Nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 2

Lp.6. Czy Zamawiający dopuści maskę wyposażoną w obejmę wykonaną z silikonu medycznego, mogącego być poddawany procesowi szybkiej dezynfekcji po każdym pacjencie? Rozwiązanie takie pozwala ograniczyć koszty generowane poprzez zakup gąbek dedykowanych jednemu pacjentowi, jak i te związane z kosztami wywozu odpadów.

Odpowiedź Nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maski o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 3

Lp.16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością sterowania badaniem za pomocą pilota bezprzewodowego? Co stanowi alternatywne rozwiązanie.

Odpowiedź Nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wskazanych parametrach.

Dotyczy Części 2. Dostawa systemu videonystagmografii– 1 szt. – Irygator powietrzny

Pytanie Nr 4

Lp.2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające (do wyboru przez użytkownika w trakcie badania) pracę niezależnie od komputera, jak również w ramach współpracy z komputerem przy wykorzystaniu komend głosowych w języku polskim płynących z systemu VNG?

Odpowiedź Nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 5

Lp.3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o temperaturze bodźca od 80C do 480C? Co daje większy zakres niż wymagany.

Odpowiedź Nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 6

Lp.5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o przepływie powietrza 8 – 10L/min?

Odpowiedź Nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wskazanych parametrach.

Pytanie Nr 7

Lp.8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w złącza NAC BUSx2 oraz RJ45 do komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi (w tym komputerami)?

Odpowiedź Nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wskazanym wyposażeniu.

Dotyczy Części Nr 4 - Dostawa tonometra bezkontaktowego z pachymetrem w jednym urządzeniu – 1 szt.**Pytanie Nr 8 (dotyczy Załącznika nr 2.4 do SIWZ, lp. 16 i 19)**

Ponieważ stolik jest wykazany w poz. 16 i 19 Załącznika nr 2.4 do SIWZ, to czy Zamawiający może doprecyzować, czy wymaga 2 szt. stolików, czy 1 szt.?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający wymaga zaoferowania jednego stolika - z elektrycznie podnoszonym blatem. W związku z powyższym Zamawiający usuwa pozycję nr 19.

Dotyczy Załącznika Nr 7 – Wzór umowy**Pytanie Nr 9 (dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ §9 pkt. 4)**

Czy zamawiający może zmienić, że zgłoszenia serwisowe będą przyjmowane na piśmie faksem lub mailem w dni robocze w godz. 8-16?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający wyjaśnia, iż z treści zapytania Wykonawcy wynika, iż Wykonawca wnioskuję o zmiany treści Wzoru umowy, który stanowi Załącznik Nr 7 do SIWZ (dotyczy pytań nr 9-11). Zamawiający w odpowiedzi informuje, iż wyraża zgodę na wnioskowane zmiany. W związku z powyższym ust. 4 §9 otrzymuje treść:

„Wykonawca oświadcza, że autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny znajduje się na terenie Polski:

.....(adres, tel.) zgodnie z ofertą Wykonawcy.

Zgłoszenia serwisowe będą przyjmowane:

- faksowo:..... (nr fax),

- elektronicznie (e-mail): (adres e-mail),

w dni robocze w godzinach 8.00-16.00, zgodnie z ofertą Wykonawcy.”

W związku z powyższym zmianie ulega również pkt. 8 Załącznika Nr 1.

Pytanie Nr 10 (dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ §9 pkt. 5)

Czy zamawiający może dopisać, że Wykonawca zapewni czas reakcji Serwisu do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowane zmiany. W związku z powyższym ust. 5 §9 otrzymuje treść: „Wykonawca zapewnia czas reakcji serwisu do 2 dni roboczych, liczonych od chwili zgłoszenia uszkodzenia przez Zamawiającego w formie fax lub e-mail.”

Pytanie Nr 11 (dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ §9 pkt. 6)

Czy zamawiający może dopisać, że Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad przedmiotu umowy i wykonania zobowiązań gwarancyjnych w czasie 48 godzin w dni robocze od chwili podjęcia naprawy uszkodzonego sprzętu?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowane zmiany. W związku z powyższym ust. 6 §9 otrzymuje treść: „Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad przedmiotu umowy i wykonania zobowiązań gwarancyjnych w czasie dwóch dni roboczych od chwili podjęcia naprawy uszkodzonego sprzętu.”

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert (w każdym miejscu SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu) na następujący:

- termin składania ofert: do dnia 01.06.2017 r., do godz. 10.00
- termin otwarcia ofert: w dniu 01.06.2017r. o godz. 10.10

W związku z powyższym zmianie podlega Ogłoszenie o zamówieniu.

Załączniki:

1. Formularz ofertowy – Załącznik Nr 1 do SIWZ
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

DYREKTOR
Wojskowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej SPZOZ
w Rzeszowie
lek. med. Roman Wrona

.....
Podpis Dyrektora